
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednáte lem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným: generální ředitel
ve věci léto zakázkvi 
bankovní spojení:

ředitelka Správy České Budějovice

IC: 65993390 D1C: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG
vedoucí společník: Val bek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zastoupeným: jednatel, jednatel

spojení:
ÍČ: 48266230 
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C. 
vložka 4487

Společník: 
se sídlem: 
zastoupeným:
IC:

NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
Perucká 5, 120 00 Praha 2

jednatelkou
48585955

DIC: CZ48585955
zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849

Společník: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
IČ:

BUNG Ingenieure AG
Englerstr. 4, 69Í26 Heidelberg, Spolková republika Německo 

na základe
HRB337392

zapsaná Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový soud, oddělení B, číslo firmy HRB337392 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) k Rámcové smlouvě na projektové práce (2016), č. 01UK-002456 
název dílčí veřejné zakázky: 1/20 Hněv kov -  Sed líce, Projektová dokumentace DÚR/IČ 

(ě. smlouvy objednatele: 05PT-001407, ě. smlouvy zhotovitele: )

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytováni 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Jedná se o zpracování projektové dokumentace ve stupni DUR (aktualizace DUR z r. 2007 dle studie z r. 2017 
změna kategorie z 11,5/80 na 9,5/80 v původním staničení, včetně změny z MUK. Hněvkov na provizorní napojení 
na stávající silnici 1/20, změna z OK u MUK Sed líce na prňsečnou křižovatku). Součástí zakázky je také 
inženýrská Činnost (1Č) nutná k zajištění vyjádření, stanovisek a podkladů potřebných k získání územního 
rozhodnutí.

Podrobná specifikace předmětu plněni tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:



- Technické podmínky definované Rámcovou smlouvou;

- Obecné závazné právní předpisy, technické předpisy a normy ŘSD ČR a MD ČR.

Technické podmínky jsou veřejné dostupné na stránkách www.pjpk.cz.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plné ní převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
14. 11.2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek lí.

Cena za dílo
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 

činností, tj.:

DUR, vč. výkonu 1Č:

bez DPH: 5 259 600,-Kč

DPH: 1 104 516,-Kč

včetně DPH: 6 364 116,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je ŘSD ČR, Správa
České Budějovice.

Článek III. 

Doba a místo plnění
!. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Doba plnění:
zahájení: po písemném pokynu objednatele

Dílčí termíny plnění veřejné zakázky

S tu p eň P o p is  č á s ti  d íla T erm ín  (ih itía } d o k o n č e n í
D Ú R K o n c e p t  D Ú R d o  4  m ě s í c ů  o d  z a h á j e n í  p ra c í  n a  t o m t o  d í lč ím  p ln ě n í  -  po  

p í s e m n é  v ý z v ě  o b j e d n a te l e

Z á b o r o v ý  e l a b o r á t d o  2  m ě s í c ů  o d  s c h v á le n í  k o n c e p tu  D Ú R  o b je d n a te le m

Č i s to p i s  D U R d o  1 m ě s í c e  o d  p r o to k o lá r n íh o  p ř e d á n í  o  p r o j e d n á n í  v šech  
p ř ip o m ín e k  o b j e d n a te l e  ke k o n c e p tu  D Ú R .

I Č  k  Ú R d o  3  m ě s í c ů  p o  o d e v z d á n í  Č is to p isu  D U R  b u d e  p o d á n a  ú p ln á  
ž á d o s t  o  v y d á n í  ú z e m n íh o  r o z h o d n u t í  (vč .  k o m p le tn í  
d o k l a d o v é  čá s t i ,  p o k u d  n e b u d e  o b j e d n a t e l e m  s t a n o v e n o  

j inak) .
U k o n č e n í  p r a c í  v r á m c i  IČ j e  p o  p ř e d á n í  p r a v o m o c n é h o  
ú z e m n íh o  r o z h o d n u t í  o b je d n a te l i .

http://www.pjpk.cz


2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: místem předání díla je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České 
Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

PD DUR z r. 2007, vypracovaná firmou Valbek, spol. s r. o.

Odsouhlasené řešení křižovatek z r. 2017, vypracované firmou Valbek, spol. s r. o.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nejsou (podmínky nad rámec stanovený 
v Rámcové smlouvě).

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění.
2. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Českých Budějovicích dne..... ..1. V Liberci dne 03.01.2018

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele: Společnost Valbek -  NOVÁK - BUNG

Podpis:___________________
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice

Datum:
1 7 - 01 -  2018

Podpis: /
Jméno:
Funkce: ieanatel, Valbek, spol. s r.o. 

Datum: 03.01.2018



Příloha ě. 1

Jedná se o zpracování projektové dokumentace ve stupni DUR (aktualizace DÚR zr. 2007 dle studie z r. 2017 
změna kategorie z 1 1.5/80 na 9.5/80 v původním stanicení, včetně změny z MUK Hněvkov na provizorní napojení na 
stávající silnici 1/20, změna z OK u MUK Sedlice na pru sečnou křižovatku). Součástí zakázky je také inženýrská 
činnost (JC) nutná k zajištění vyjádření, stanovisek a podkladu potřebných k získání územního rozhodnutí.

4



Typový soupis prací na Rámcovou smlouvu na projektové práce č. 01UK-002456

AKCE

1/20 Hněvkov - Sedlice
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1
Pozn. pro Zadavatele: Předpokládaná 
cena stavebních nákladů bez DPH z 

předchozího projektového stupně nebo 
oficiální zveřejněná na webové 

prezentaci ŘSD

Pozn. pro zadavatele: Bude zvolen konkrétní požadovaný projektový stupeň. Bližší specifikace uvedená v 
dalších listech slouží pouze k upřesnění rozsahu služeb a současně slouží ke kontrole možných 

mimořádně nízkých nabídkových cen.

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
-část DÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 

ÚR*)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

Lze doplnit i další činnosti dle uzavřené rámcové smlouvy, tj. např. 
Technickou studii vč. ekonomického vyhodnocení apod.

995 000 000 0,408% 0,121%
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

4 591 400 1 376 000 5 967 400
Pozn. pro zadavatele: Předpokládaná hodnota VZ je zadavatelem 

stanovena na podkladě kontrolního propočtu dle UNIKA. Následně 
zadavatel provede kontrolní ocenění dílčími % hodnotami z RS u uchazeče s 

nejvyšší % hodnotou

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 5 259 600

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 88,33% 87,50% 88,14%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 
"Cena" v Rámcové smlouvě
**)  Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu 
prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomoci
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 o rozepsaných cen v 
tabulce £ . 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část DÚR 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k 
ÚR Rozdíl: Ok

V Liberci 05.01.2018

jednatel
Valbek, spol. s r.o.



Tabulka č. 2 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DÚR

Žluté- uchazeč očeni hodinovou sazbu

Popis práci Počet hodin
Hodinová sazba  

Kč/hod.
Cena Kč

Nerealizované položky nebudou oceňovány (označeny "Neobsazeno")
A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje 8 ■i
2. Seznam vstupních podkladů 4

3. Údaje o území 10 m m

4. Údaje o stavbě 4 m m

5. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 16

B. Souhrnná technická zpráva

1. Popis území 16

2. Celkový popis stavby 80

3. Připojení na technickou infrastrukturu 8

4. Dopravní řešení 16

5. Řešení vegetace s ouvisejících terénních úprav 60

6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana 24

7. Ochrana obyvatelstva 8

8. Zásady organizace výstavby 16

C. Situační výkresy

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 30

2. Celkový situační výkres 1: 1000 450

3. Koordinační situační výkres 1:1000 1190

4. Katastrální situační výkres 80

5. Speciální situační výkres
Neobsazeno

D. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

1. Chrakteristické půdorysy 1:1000 40
2. Charakteristické řezy (podélné profily 1:1000/100, vzorové příčné řezy 1:100, 
chrakteristické příčtné řezy 1:200) 350 - —

3. Základní pohledy 60

4. Mostní objekty a zdi 1450

5. Objekty podzemních staveb
Neobsazeno

6. Vodohospodářské objekty 550

7. Elektro a sdělovací objekty 80

8. Objekty trubních vedení 100

9. Objekty drah 200

10. Obejkty pozemních staveb Neobsazeno

11. Staveniště a organizace výstavby 30

12 Dokumentace změn v uspořádání s iln iční sítě 40

E. Doklady 40

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY. PRŮZKUMY

1. geodetické zaměření stavby Neobsazeno

2. průzkum inženýrských sítí 15

3. dopravně inženýrský průzkum Neobsazeno
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76 80 - —

5. hydrogeologický průzkum Neobsazeno



6. klimatologický průzkum Neobsazeno

7. korozní průzkum Neobsazeno

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.) Neobsazeno

9. pedoiogický průzkum Neobsazeno

10. dendrologicý průzkum" 28

11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) 240

12 Hluková studie Neobsazeno

13 rozpylová studie Neobsazeno

14. Bilance zemin a ornice 40

15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 80

16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy 100

17. odhad stavebních nákladů 30

18. projekt odpadového hospodářství 15

19. Podklady pro verifikační stavnovisko 120

6 . Reprografie 5 paré (v Kč)

SOUČET A -  G celkem za DŮR (bez DPH)

V Liberci 05.01.2018

jednatel
Valbek, spol. s r.o.



Tabulka č. 3 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

inženýrská činnost k ÚR

1/20 Hněvkov - Sedlice

Pozn.: Uchazeč v rámci léto části vyplní ptedpokládaný počet hodin v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu - ilu té  buňky

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A
Počet
hodin

Hodinová 
sazba 

Kč / hod
Cena

Kč
Kompletace podkladů z dokladové části proiednáni 50
Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány 
státní správy. Formulace a podáni žádosti s cílem vydáni zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnuti
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydáni 
územního rozhodnuti, a to v souladu s platnými právními předpisy a
zákonv. zejména:

—

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 80 — —
souhlas s odnětím půdy ze ZPF dle zák 334/1992 Sb. a zák 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

60 - —

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění 80 — —

- souhlas k zásahu do PUPFL, souhlas k dotčeni pozemků do 50m od 
okraje lesa

neobsazeno X

- vyjádřeni dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 60
- stanovisko drážního správního úřadu 60
- souhrnné vyjádřeni SŽDC 100
- zajištěni vyjádřeni dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v platném znění 

(káceni mimolesní zelené) a vvhl. 189/2013 Sb 60 — —

- zajištěni vyjádřeni či vydáni výjimek z jiných právem chráněných zájmů 
stáv staveb (např. narušeni ochranných pásem, bezpečnostních pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb„ z.č.151/2000Sb.,z.č.266/1994 
Sb.,z.č.61/1988 Sb.-všech v platném zněni

150 - —

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana 30 — —

- vyjádřeni, souhlasy a rozhodnuti zák.114/1992 Sb.. o ochraně přírody a 
kraiinv. v olatném zněni 50 — —

- rozhodnuti podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb O 
ochraně ořirodv a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP. kraimný ráz 50 — —

- rozhodnuti podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výiimka z ochranného pásma národní kulturní památky

neobsazeno X

-stanovisko dle vyhl 398/2009 Sb., o obecné technických požadacvcich 
zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb 10 —

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce, zajišťuje objednatel) 60 — —

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízeni 80 — —

ČÁST A -  CELKEM m m m

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj.zajišténí všech existujících 
výpisů z příslušných katastrů nemovitosti, projednáni s vlastníky dotčených 
pozemků a získáni vyjádřeni (umístění stavby. ZPF. PUPFL, káceni MLZ..... )

300 - —

Projednáni plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky 
resp.provozovateli, zajištěni případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce 
zařízení

200 - —

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištěni vydání územního rozhodnuti, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek sestaveni seznamu účastníků řízeni, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádání, sestavení žádosti o vydání územního rozhodnuti 
a jajiho podáni u příslušného stavebního úřadu včetně zajištěni dalších 

■ podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního řízeni, 
účast na jednáni, předáni pravomocného územního rozhodnuti

120 - —

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D
Počet
hodin

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultaci, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobni prúbéžné 
informováni objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ

120 - —

ČÁST D CELKEM

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DŮR

V Liberci 05.01.2018

Valbek, spol. s r.o.


